Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
29 й 03 2017г. № 148-П

О создании постоянно действующей
комиссии по выбытию нефинансовых
активов подразделений, находящихся
в оперативном управлении проректора
по ИТ и Б

В соответствии с Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от
06.12.2011г. № 402-ФЗ, приказами Министерства финансов России от
16.10.2010г. № 174н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета
бюджетных учреждений и Инструкции по его применению», 30.03.2001г.
№ 26н «Об утверждении Положения по бухгалтерскому учёту «Учет ос­
новных средств», в целях своевременного списания основных средств и
расходных материалов в подразделениях находящихся в оперативном
управлении проректора по ИТ и Б
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по выбытию основных
средств в составе:
Председатель:
Горбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно­
сти.
Члены комиссии:
Шульгин А.Ю., начальник отдела технического обеспечения и ремонта;
Гимазов В.Р., электроник отдела технического обеспечения и ремонта;
Кирик Е.В., юрисконсульт 1 категории;
Войнова О.В., бухгалтер 1 категории;
Попов В.П., инженер по ОМС и С.

2. Создать постоянно действующую комиссию по выбытию расходных
материалов в составе:
Председатель:
Горбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно­
сти.
Члены комиссии:
Шульгин А.Ю., начальник отдела технического обеспечения и ремонта;
Гимазов В.Р., электроник отдела технического обеспечения и ремонта;
Войнова О.В., бухгалтер 1 категории.

^^~7
И.о. ректора М.В. Горняков